
 

  

 

Aşağıda verilen problemleri çözelim.    

Problem: Bir okulda 1346 öğrenci vardır. Birinci gün 345 öğrenciye, ikinci gün 459 öğrenciye 

fındık dağıtılmıştır. Fındık dağıtma işinin bitirilmesi için üçüncü gün kaç öğrenciye dağıtım 

yapılmalıdır? 

                               

                               

                               

                               

                               
 

Problem: Babam bu ay 5850 lira maaş almıştır. Maaşının 348 lirasıyla elektrik faturası 1200 

lirasıyla ev kirasını vermiştir. Babamın geriye kaç lirası kalmıştır? 

                               

                               

                               

                               

                               
 

Problem: Bir çiftlikte 942 tane keçi, keçilerden 237 eksik inek vardır. Bu çiftlikteki keçi ve ineklerin 

toplamı kaçtır? 

                               

                               

                               

                               

                               
 

Problem: Bir çıkarma işleminde eksilen rakamları farklı dört basamaklı en küçük sayıdır. Bu işlemde 

çıkan 349 olduğuna göre eksilen ile çıkanın toplamı kaçtır? 
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Aşağıda verilen problemleri çözelim.    

Problem: Bir tabletin fiyatı bilgisayarın fiyatından 1048 TL azdır. Bilgisayar 3950 TL olduğuna 

göre her ikisinin toplam fiyatı kaç liradır? 

                               

                               

                               

                               

                               
 

Problem: Şebnem, 4872 doğal sayısının binler ve onlar basamağındaki rakamlarının yerini 

değiştirmiştir. Buna göre oluşan yeni sayı ile söylediği sayının farkı kaçtır? 

                               

                               

                               

                               

                               
 

Problem: Bir fırın ürettiği 6320 ekmeğin, sabah 2814 tanesini, öğlen 1025 tanesini satıyor. Fırında 

kaç ekmek kalır? 

                               

                               

                               

                               

                               

 

Problem: Bir çıkarma işleminde eksilenin 562 fazlası 3476’dır. Bu işlemde kalan 1243 olduğuna 

göre çıkan kaçtır? 
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